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2. Veranstaltungsabschnitt: Samstag, der 14.10.2006

Beginn: 1/2h nach Ende des 1. Abschnittes

Einschwimmen: in der Pause möglich

Wettkampf-Nr. 15
50m Schmetterling Frauen
Jahrgang 1996
1. Sylvia Gorzolla 1996 SSV Freiberg 00:42,60
2. Freya Striegler 1996 SVV Plauen 00:43,04
3. Josepha Glück 1996 SVV Plauen 00:47,70
4. Ina Scholz 1996 STV Limbach-Oberfrohna 00:51,29
5. Lisa Petzold 1996 SC Chemnitz von 1892 00:54,66

Nicht am Start
Michelle Obermann 1996 SVV Plauen ENM

Jahrgang 1995
1. Annemarie Agostinho 1995 SVV Plauen 00:39,82
2. Julia Schaufel 1995 SVV Plauen 00:40,18
3. Patricia Jäckle 1995 SC Chemnitz von 1892 00:45,72
4. Maxi Schönberger 1995 SC Chemnitz von 1892 00:47,99

Jahrgang 1994
1. Sophia Stange 1994 SSV Freiberg 00:34,54
2. Anika Ebell 1994 SC Chemnitz von 1892 00:36,84
3. Franziska Weißbach 1994 SSV Freiberg 00:38,66
4. Luisa Jahn 1994 SC Chemnitz von 1892 00:38,75
5. Irene Porschhöfer 1994 SSV Aue-Schneeberg 00:39,90
6. Carolin Rascher 1994 SC Chemnitz von 1892 00:43,53
7. Marie- Luise Heuer 1994 SV Zwickau 04 00:44,36
8. Mandy Fritsch 1994 SC Chemnitz von 1892 00:44,59

Jahrgang 1993
1. Melanie Fiedler 1993 SVV Plauen 00:35,15
2. Beatrice Rößler 1993 SSV Aue-Schneeberg 00:35,21
3. Susann Schubert 1993 SV Zwickau 04 00:37,09
4. Julia Lässig 1993 SC Plauen 06 00:37,11
5. Jana Scholz 1993 STV Limbach-Oberfrohna 00:43,72

Jahrgang 1992
1. Julia Matthes 1992 SSV Freiberg 00:35,31
2. Melanie Petrat 1992 SV Zwickau 04 00:41,23

Nicht am Start
Anne Hembd 1992 SV Zwickau 04 ENM

Jahrgang 1990
1. Susann Schneider 1990 Zwönitzer Schwimmverein 00:40,76

Jahrgang 1989
1. Luzie Metschke 1989 SV Zwickau 04 00:31,39
2. Carolin Weßolowski 1989 SSV Freiberg 00:41,81
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Wettkampf-Nr. 15
50m Schmetterling Frauen
Jahrgang 1988 und älter
1. Claudia Katzur 1987 SC Chemnitz von 1892 00:29,88
2. Diana Schneider 1987 SVV Plauen 00:31,65
3. Michaela Schaufel 1988 SVV Plauen 00:34,97
4. Ellen Reichel 1981 Chemnitzer SG Helbersdorf 00:37,40

Offene Wertung
1. Claudia Katzur 1987 SC Chemnitz von 1892 00:29,88
2. Luzie Metschke 1989 SV Zwickau 04 00:31,39
3. Diana Schneider 1987 SVV Plauen 00:31,65
4. Sophia Stange 1994 SSV Freiberg 00:34,54
5. Michaela Schaufel 1988 SVV Plauen 00:34,97
6. Melanie Fiedler 1993 SVV Plauen 00:35,15
7. Beatrice Rößler 1993 SSV Aue-Schneeberg 00:35,21
8. Julia Matthes 1992 SSV Freiberg 00:35,31
9. Anika Ebell 1994 SC Chemnitz von 1892 00:36,84
10. Susann Schubert 1993 SV Zwickau 04 00:37,09
11. Julia Lässig 1993 SC Plauen 06 00:37,11
12. Ellen Reichel 1981 Chemnitzer SG Helbersdorf 00:37,40
13. Franziska Weißbach 1994 SSV Freiberg 00:38,66
14. Luisa Jahn 1994 SC Chemnitz von 1892 00:38,75
15. Annemarie Agostinho 1995 SVV Plauen 00:39,82
16. Irene Porschhöfer 1994 SSV Aue-Schneeberg 00:39,90
17. Julia Schaufel 1995 SVV Plauen 00:40,18
18. Susann Schneider 1990 Zwönitzer Schwimmverein 00:40,76
19. Melanie Petrat 1992 SV Zwickau 04 00:41,23
20. Carolin Weßolowski 1989 SSV Freiberg 00:41,81
21. Sylvia Gorzolla 1996 SSV Freiberg 00:42,60
22. Freya Striegler 1996 SVV Plauen 00:43,04
23. Carolin Rascher 1994 SC Chemnitz von 1892 00:43,53
24. Jana Scholz 1993 STV Limbach-Oberfrohna 00:43,72
25. Marie- Luise Heuer 1994 SV Zwickau 04 00:44,36
26. Mandy Fritsch 1994 SC Chemnitz von 1892 00:44,59
27. Patricia Jäckle 1995 SC Chemnitz von 1892 00:45,72
28. Josepha Glück 1996 SVV Plauen 00:47,70
29. Maxi Schönberger 1995 SC Chemnitz von 1892 00:47,99
30. Ina Scholz 1996 STV Limbach-Oberfrohna 00:51,29
31. Lisa Petzold 1996 SC Chemnitz von 1892 00:54,66

Nicht am Start
Michelle Obermann 1996 SVV Plauen ENM
Anne Hembd 1992 SV Zwickau 04 ENM


